
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. I
ZE DNE 17. 6. 2015

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena:   Mgr. Petrem Nečinou, pověřeným řízením odboru řízení projektů

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Audit vnitřních procesů a smluvních vztahů v resortu MPSV“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti:

Zadavatel tímto upřesňuje, že správná emailová adresa, na kterou mohou být směřovány veškeré

žádosti o dodatečné informace týkající se pravidel a podmínek stanovených zadávací dokumentaci 

výše uvedené veřejné zakázky je mpsv_auditprocesu@havelholasek.cz.

Emailová adresa uvedena v Příloze A (Další adresy a kontaktní místa; bod I. a II.) Oznámení 

o zakázce uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek dne 17. 6. 2015 pod evidenčním číslem 

489797 se mění z mpsv_personalniaudit@havelholasek.cz na mpsv_auditprocesu@havelholasek.cz. 

Výše uvedené je promítnuto do opravného Oznámení o zakázce, které zadavatel odeslal 

ke zveřejnění do Věstníku veřejných zakázek dne 17. 6. 2015. Vzhledem k tomu, že se jedná 

o formální úpravu, není vyžadováno prodloužení lhůty pro podání nabídek.

V Praze dne 17. 6. 2015

Ing. Alena Najmanová

oddělení veřejných zakázek


		2015-06-17T10:58:44+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




